ACA, *Cancelleria*, reg. 3977, c. 18.

408

1530 aprile 4, Madrid

La Regina Isabella ratifica e conferma la prammatica sui furti di bestiame rinnovata da don Martino Cabrero per un triennio nel Regno di Sardegna.

Curie

Nos Elizabet quoniam, ut intelleximus per spectabilem don Martinum de Cabrero, locumtenentem generalem Imperatoris ac Regis domini mei in predicto Sardinie Regno, fuit prorrogata noviterque facta et ordinata ad aliud triennium quod nunc currit quedam pragmatica super punitione latronum et conservatiōne iumentorum de triennio in triennium per locumtenentem generalem in predicto Regno fieri et prorrogari solita, prout in eadem, ad quam nos refferimus, latius continentur sitque

⁷⁹⁶ Presente sigillo imperiale in ceralacca rossa con aquila bicefala.

⁷⁹⁷ Da Recibido... a 1530 scritto sul margine sinistro da altra mano.

equum et rationis conforme ut ea que per prefatum locumtenentem generalem, pro beneficio et utilitate dicti Regni Sardinie provisa et ordinata sunt debitum sortiantur effectum, tenore presentium deque nostra certa scientia, deliberate et consulto, auctoritate et potestate regia plenissima nobis comissa qua fungimur, predictam pragmaticam sanctionem, et omnia et singula in ea contenta, de prima linea usque ad ultimam, ad triennium predictum et interim ad regium beneplacitum, iuxta eius formam, seriem et tenorem pleniores laudamus, approbamus et confirmamus et in eadem auctoritatem regiam interponimus pariter et decretum, mandantes per presentes et de dicta certa scientia locumtenenti generali iam dicto ceterisque officialibus et subditis regiis in predicto Sardinie Regno constitutis et aliis personis ad quos pertineat, sub ire et indignationis nostre incursu penaque florenorum auri Aragonum mille a bonis contrafacentis irremisibiliter exigendorum et regiis inferendorum erariis, quatenus prementionatam pragmaticam sanctionem et omnia et singula in eadem et in presenti nostra provisione contenta teneant firmiter et observent, dicto triennio perdurante, et interim ad regium beneplacitum et faciant ab omnibus inviolabiliter observari, cauti contrarium facere ratione aliqua sive causa, si preter ire et indignationis regie incursum prepositam cupiunt non subire penam. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus regio comuni sigillo a tergo munitam. Datum Maioresi, die IIII mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo.

Yo la Reyna.

Domina Regina mandavit mihi Alfonso de Soria.

Visa per Pastor regentem per me pro generali thesaurario et per Artes regentem Cancellariam. /